
KATALOGOVÝ LIST 
PRŮMYSLOVÉ UTĚRKY

SYSTÉM UTĚREK 
W8

SYSTÉM UTĚREK 
W4

SYSTÉM UTĚREK
W10

UTĚRKY PAPERNET

SYSTÉM UTĚREK 
W1, W2, W3

HADRY

NETKANÉ UTĚRKY 
TEXAN



STOJANY, DRŽÁKY A ZÁSOBNÍKY

SYSTÉM UTĚREK 
W1, W2, W3

0311106
Utěrky papírové Tork Plus, W1/W2
bílé, Advanced, 1 vrstva, 460 m, 
1150 útržků, šíře 24,5 cm
Balení: 2 ks

Pevné utěrky s dobrou absorpcí, ideální při stírání tekutin z povrchů, utírání rukou v potravinářství, v kuchyních, při úklidu.

0311163-01
Utěrky papírové Tork Plus, W1
bílé, Premium, 2 vrstvy, 510 m, 
1 500 útržků, 34 x 36,9 cm
Balení: 1 ks

0311163-03
Utěrky papírové Tork Plus, W1
modré, Premium, 2 vrstvy, 510 m, 
1 500 útržků, 34 x 36,9 cm
Balení: 1 ks

0211072-xx
Stojan na podlahu Tork, W1 
bílo-tyrkysový, červeno-černý
100,6 x 64,6 x 53 cm

Jsou vyrobeny z robustní konstrukce             
a odolného materiálu. Na velké role, 
utěrky dávkuje spolehlivě a bezpeč-
ně díky ozubení. Ke stojanu můžete 
připevnit držák na pytle.

0311164-01
Utěrky papírové Tork Plus, W1
bílé, Premium, 2 vrstvy, 510 m, 
1 500 útržků, 34 x 23,5 cm
Balení: 1 ks

0311164-03
Utěrky papírové Tork Plus, W1
modré, Premium, 2 vrstvy, 510 m, 
1 500 útržků, 34 x 23,5 cm
Balení: 1 ks

0311165-03
Utěrky papírové Tork Plus, W1/W2
modré, Premium, 2 vrstvy, 255 m, 
750 útržků, 34 x 23,5 cm
Balení: 2 ks

0311165-01
Utěrky papírové Tork Plus, W1/W2
bílé, Premium, 2 vrstvy, 255 m, 
750 útržků, 34 x 23,5 cm
Balení: 2 ks

UTĚRKY PAPÍROVÉ VÍCEÚČELOVÉ VHODNÉ K UTÍRÁNÍ

0211074-xx
Zásobní utěrek s vnitřním odvíjením 
Tork Maxi, W2
bílo-tyrkysový, červeno-černý
44,7 x 32,8 x 30,2 cm

Na velké role, šetří místo na podlaze, 
utěrky dávkuje spolehlivě a bezpečně 
díky ozubení.

0211073-xx
Držák na stěnu Tork, W1 
bílo-tyrkysový, červeno-černý 
46,3 x 64,6 x 27,4 cm

Chrání utěrky před vlhkem a nečisto-
tami, dávkuje utěrky po jednotlivých 
útržcích. Můžete jej připevnit na stě-
nu pomocí magnetů nebo přísavek. 

0311169-03
Utěrky papírové Tork Heavy-Duty, W1 
modré, Premium, 2 vrstvy, 340 m, 
1000 útržků, 34 x 36,9 cm
Balení: 1 ks

0311169-01
Utěrky papírové Tork Heavy-Duty, W1 
bílé, Premium, 2 vrstvy, 340 m, 
1000 útržků, 34 x 36,9 cm
Balení: 1 ks

0311170-03
Utěrky papírové Tork Heavy-Duty, W1/W2 
bílé, Premium, 2 vrstvy, 170 m, 
500 útržků, 34 x 23,5 cm
Balení: 2 ks

0311170-01
Utěrky papírové Tork Heavy-Duty, W1/W2
bílé, Premium, 2 vrstvy, 170 m, 
500 útržků, 34 x 23,5 cm
Balení: 2 ks

Jsou velmi pevné i v mokrém stavu, výborně absorbují vodu a oleje. 
Vhodné k utírání mastných, skleněných, nerezových povrchů v kuchyních a dílnách. Lze je používat s detergenty.

0311061
Utěrky papírové Tork Plus, W1
bílé, Advanced, 1 vrstva, 1000 m, 
šíře 24,5 cm, neperforovaná role
Balení: 1 ks

1



0311141-03
Utěrky čisticí jemné Tork, W1/W2/W3 
bílé, Premium, 1 vrstva, 152 m, 
400 útržků, 38 x 32 cm
Balení: 1 ks

Jsou všestranně použitelné pro utírání povrchů a rukou ve strojírenství, při údržbě technologického zařízení.

0311022
Utěrky papírové průmyslové Tork, W1  
zelené, Advanced, 2 vrstvy, 
510 m, 1 500 útržků, 34 x 23,5 cm
Balení: 2 ks

0311110
Utěrky papírové průmyslové Tork, W1 
zelené, Advanced, 2 vrstvy, 
510 m, 1 500 útržků, 34 x 36,9 cm
Balení: 1 ks

Velmi pevné utěrky, skvěle absorbují, chrání ruce před žárem, ostrými předměty a špínou. 
Jsou ideální k čištění povrchů a nerezových součástek od olejů a špíny.

0311173-03
Utěrky papírové průmyslové Tork 
Heavy-Duty, W1 
modré, 3 vrstvy, 255 m, 750 útržků, 
34 x 36,9 cm
Balení: 1 ks

0311224-09
Utěrky papírové Tork Basic, W1 
žluté, Universal, 1 vrstva, 1190 m, 
23,5 x 38 cm, neperforované
Balení: 2 ks

0311122
Utěrky papírové Tork Basic, W1 
bílé, 2 vrstvy, 510 m, 1500 útržků, 
34 x 23,5 cm 
Balení: 2 ks

0311174-03
Utěrky papírové průmyslové Tork 
Heavy-Duty, W1/W2
modré, 3 vrstvy, 119 m, 350 útržků, 
34 x 23,5 cm
Balení: 2 ks

2

PAPÍROVÉ UTĚRKY PRŮMYSLOVÉ VHODNÉ K UTÍRÁNÍ

0311140
Utěrky čisticí jemné Tork, W1 
bílé, Premium, 1 vrstva, 380 m, 
1000 útržků, 38 x 42,8 cm
Balení: 1 ks

0311140-03
Utěrky čisticí jemné Tork, W1 
modré, Premium, 1 vrstva, 380 m, 
1000 útržků, 38 x 42,8 cm
Balení: 1 ks

Měkké, pružné, utěrky rychle absorbují tekutiny a oleje. 
Používají se k čištění citlivých povrchů, skel, tiskařských zařízení, pracují s detergenty a rozpouštědly.

UTĚRKY Z NETKANÉ TEXTILIE VÍCEÚČELOVÉ VHODNÉ K ČIŠTĚNÍ 

0311141-01
Utěrky čisticí jemné Tork, W1/W2/W3
bílé, Premium, 1 vrstva, 152 m, 
400 útržků, 38 x 32 cm
Balení: 1 ks

0311200
Utěrky čisticí Tork Heavy-Duty, W1
bílé, Premium, 1 vrstva, 269,8 m, 
710 útržků, 38 x 43 cm
Balení: 1 ks

Velmi pevné utěrky s dobrou absorpcí, chrání ruce před žárem a ostrými 
úlomky, dobře pracují s rozpouštědly. Používají se při čištění strojů, měřicích 
zařízení, povrchů včetně skleněných a tiskařských. 

0311146
Utěrky čisticí Tork Heavy-Duty, 
W1/W2/W3
bílé, Premium, 1 vrstva, 106,4 m, 
280 útržků, 38 x 32 cm
Balení: 1 ks

0311146-03
Utěrky čisticí Tork Heavy-Duty, 
W1/W2/W3
modré, Premium, 1 vrstva, 106,4 m, 
280 útržků, 38 x 32 cm
Balení: 1 ks



3

0311153
Utěrky čisticí Tork Long-Lasting, 
W1/W2/W3
bílé, Premium, 1 vrstva, 114 m, 300 útržků, 
38 x 32 cm
Balení: 1 ks

Jsou odolné, dobře absorbují, můžete je používat opakovaně. 
Díky otevřené struktuře rychle stírají a odstraňují nečistoty. 
Ideální pro práci v potravinářství, kuchyních, laboratořích, při 
údržbě strojů a čištění ploch.

Jsou měkké, elastické s velmi nízkou vláknivostí. 
Dobře pracují s detergenty, rozpouštědly a dezinfekčními pří-
pravky. Nachází uplatnění při čištění optických a elektronic-
kých součástek, ploch před lakováním. 

0311322
Utěrky čisticí Tork Low-Lint, W1
tyrkysové, Premium, 1 vrstva,
180 m, 500 útržků, 36 x 27,5 cm
Balení: 1 ks

Měkké a současně pevné utěrky k čištění těžko dostupných ploch, strojů, nářadí, povrchů, absorbují velké množství olejů.

0311144
Utěrky čisticí průmyslové Tork, 
W1/W2/W3
šedé, 1 vrstva, 148,2 m, 390 útržků, 
38 x 32 cm
Balení: 1 ks

Jsou objemné, mimořádně pevné s nízkou vláknivostí. 
Díky porézní struktuře dobře pracují s rozpouštědly 
a detergenty, chrání ruce před ostrými úlomky a žárem. 

0311256
Utěrky čisticí průmyslové Tork 
Heavy-Duty, W1/W2/W3 
bílé, Premium, 1 vrstva, 60,8 m, 
160 útržků, 38 x 32 cm
Balení: 1 ks 

Měkké a pevné, pórovitá struktura pomáhá nanášet lešticí 
přípravky. Utěrky jsou určeny k jemnému leštění povrchů, 
například karoserií, nábytku apod. Nevlákní, povrchy 
zanechávají čisté a lesklé.

0311190
Utěrky Tork Polishing, W1/W2/W3 
bílé, Premium, 1 vrstva, 171 m, 
450 útržků, 38 x 32 cm
Balení: 1 ks

0311143
Utěrky čisticí průmyslové Tork, W1
šedé, 1 vrstva, 361 m, 950 útržků, 
38 x 43 cm
Balení: 1 ks

UTĚRKY Z NETKANÉ TEXTILIE PRŮMYSLOVÉ VHODNÉ K ČIŠTĚNÍ

UTĚRKY Z NETKANÉ TEXTILIE PRŮMYSLOVÉ VHODNÉ K LEŠTĚNÍ

ZÁSOBNÍKY

SYSTÉM UTĚREK 
W4

0211076-xx
Zásobník utěrek skládaných Tork, W4
bílo-tyrkysový, červeno-černý
39,4 x 42,7 x 20,6 cm

Chrání utěrky před vlhkem a nečistotami, 
dávkuje utěrky po jednotlivých útržcích. 
Můžete jej připevnit na stěnu pomocí 
magnetů nebo přísavek.

UTĚRKY Z NETKANÉ TEXTILIE VÍCEÚČELOVÉ VHODNÉ K ČIŠTĚNÍ

0311349
Utěrky čisticí jemné Tork, W4
bílé, Premium, 1 vrstva, 130 ks,
42,8 x 35,5 cm
Balení: 1 ks

0311374-01 
Utěrky čisticí Tork Heavy-Duty, W4
bílé, 1 vrstva, 105 ks, 
35,5 x 41,5 cm
Balení: 1 ks



0311147
Utěrky čisticí Tork Heavy-Duty, W4
bílé, Premium, 1 vrstva, 100 ks, 
42,8 x 35,5 cm
Balení: 1 ks

0311376
Utěrka kuchyňská na čištění, W4
bílá, Premium, 1 vrstva, 75 ks,
41,5 x 35,5 cm
Balení: 1 ks

0311147-03
Utěrky čisticí Tork Heavy-Duty, W4
modré, Premium, 1 vrstva, 100 ks, 
42,8 x 35,5 cm
Balení: 1 ks

Jsou odolné, dobře absorbují, můžete je používat opakovaně. 
Díky otevřené struktuře rychle stírají a odstraňují nečistoty. 
Ideální v kuchyních, potravinářství, laboratořích, při údržbě 
strojů a čištění ploch.

Jsou jemné a vysoce absorpční, mají vyníkající pevnost 
v mokrém stavu.

0311350 
Utěrky čisticí Tork Long-Lasting, W4
bílé, Premium, 1 vrstva, 90 ks,
42,8 x 35,5 cm
Balení: 1 ks

Měkké a současně pevné utěrky k čištění těžko dostupných 
ploch, strojů, nářadí, povrchů, absorbují velké množství olejů 
a mastnoty. 

0311352
Utěrky čisticí průmyslové Tork, W4 
šedé, 1 vrstva, 120 ks, 42,8 x 35,5 cm
Balení: 1 ks

UTĚRKY Z NETKANÉ TEXTILIE PRŮMYSLOVÉ VHODNÉ K ČIŠTĚNÍ 

Jsou objemné, mimořádně pevné s nízkou vláknivostí. 
Díky porézní struktuře dobře pracují s rozpouštědly 
a detergenty, chrání ruce před ostrými úlomky a žárem. 

0311381
Utěrky čisticí průmyslové Tork 
Heavy-Duty, W4
bílé, Premium, 1 vrstva, 60 ks,
41,5 x 35,5 cm
Balení: 1 ks

0311328-03
Utěrky čisticí průmyslové Tork 
Low-Lint, W4
modré, Premium, 1 vrstva, 80 ks, 
39 x 32,5 cm
Balení: 1 ks

Extrémně nízká vláknivost. Antistatická utěrka. 
Funguje dobře s rozpouštědly, čisticími a dezinfekčními 
prostředky.

Měkké a pevné, pórovitá struktura pomáhá nanášet lešticí pří-
pravky. Utěrky jsou určeny k jemnému leštění povrchů, napří-
klad karoserií, nábytku apod. Nevlákní, povrchy zanechávají 
čisté a lesklé.

0311353
Utěrky lešticí Tork Polishing, W4
bílé, Premium, 125 ks, 42,8 x 35,5 cm
Balení: 1 ks

UTĚRKY Z NETKANÉ TEXTILIE PRŮMYSLOVÉ VHODNÉ K LEŠTĚNÍ

0211136-01
Zásobník na skládané utěrky 
Tork Small Pack, W8
design Performance, plast, bílý, nástěnný, 
146 x 214 x 107 mm 
Karton: 4 ks

ZÁSOBNÍK

SYSTÉM UTĚREK 
W8

0311251
Utěrky čisticí Tork Heavy-Duty, W8
bílé, Premium, 1 vrstva, 45 ks, 
32 x 38,5 cm
Balení: 1 ks

UTĚRKY Z NETKANÉ TEXTILIE VÍCEÚČELOVÉ VHODNÉ K ČIŠTĚNÍ

Odolné s vysokou absorpcí, vydrží opakované použití bez 
rizika roztržení. Používání různě barevných utěrek pro různé 
práce zabraňuje křížové kontaminaci. Jsou ideální pro práci
v kuchyních potravinářství, zdravotnictví.

0311216-xx
Utěrky čisticí Tork, barevný program, W8 
skládané, HACCP, 1 vrstva, 40 ks, 
modrá, zelená, červená, žlutá, 
38 x 30 cm
Balení:  1 ks

4



UTĚRKY Z NETKANÉ TEXTILIE PRŮMYSLOVÉ VHODNÉ K ČIŠTĚNÍ

Jsou měkké, elastické s velmi nízkou vláknivostí. Dobře pracuje s detergenty, rozpouštědly a dezinfekčními přípravky. 
Nachází uplatnění při čištění optických a elektronických součástek, ploch před lakováním. 

0311323
Utěrky čisticí Tork Low-Lint, W10
tyrkysové, Premium, 1 vrstva, 200 útržků, 
30 x 16,5 cm, 60 m, 
přenosné balení v kbelíku
Balení: 1 ks 

1311324
Utěrky čisticí Tork  Low-Lint, W10
tyrkysové, Premium, 1 vrstva, 200 útržků, 
30 x 16,5 cm, 60 m, 
náhradní náplň do kbelíku
Balení: 4 ks

SYSTÉM UTĚREK 
W10

0311214
Utěrky čisticí vlhčené na povrchy Tork, 
W10
bílé, Premium, 1 vrstva, 15,7 m, 58 útržků, 
27 x 27 cm, role v kbelíku
Balení: 1 ks 

0311199
Utěrky čisticí vlhčené na ruce Tork, 
W10
bílé, Premium, 1 vrstva, 15,7 m, 58 útržků, 
27 x 27 cm, role v kbelíku
Balení: 1 ks

V přenosném kbelíku jsou připraveny k okamžitému použití, odstraňují mastnotu a špínu z povrchů nebo rukou.

0311364
Utěrky čisticí vlhčené na povrchy Tork
bílé, Premium, 1 vrstva, 15,7 m, 58 útržků, 
27 x 27 cm, náhradní náplň do kbelíku
Balení: 1 ks

0311365
Utěrky čisticí vlhčené na ruce Tork
bílé, Premium, 1 vrstva, 15,7 m, 58 útržků, 
27 x 27 cm, náhradní náplň do kbelíku
Balení: 1 ks

UTĚRKY Z NETKANÉ TEXTILIE VÍCEÚČELOVÉ VHODNÉ K ČIŠTĚNÍ

UTĚRKY A ZÁSOBNÍKY
W1 W2 W3 W4 W8 W10

Utěrky papírové Tork Basic ●
Utěrky papírové Tork Plus ● ●
Utěrky papírové Tork Heavy-Duty ● ●
Utěrky papírové průmyslové Tork ●
Utěrky papírové průmyslové Tork Heavy-Duty ● ●
Utěrky čisticí jemné Tork ● ● ● ●
Utěrky čisticí Tork Heavy-Duty ● ● ● ●
Utěrky čisticí Tork Long-Lasting ● ● ● ●
Utěrky čisticí barevný program Tork ●
Utěrky čisticí Tork Low-Lint ● ●
Utěrky čisticí průmyslové Tork ● ● ● ●
Utěrky čisticí průmyslové Tork Heavy-Duty ● ● ● ●
Utěrky čisticí vlhčené Tork ●
Utěrky Tork Polishing ● ● ● ●

Tork Easy Handling
šetří čas a peníze při manipulaci a likvidaci obalů 
- díky zdokonalené ergonomii

EU Ecolabel
Certifikace garantuje velmi ohleduplné výrobky 
k životnímu prostředí

FSC ochranné známky nabízejí záruku, 
že výrobky pocházejí z kontrolovaných 
lesních zdrojů

QuickDry
pevnější za mokra, rychleji osuší ruce a absorbují 
více než běžné papírové ručníky

Krátkodobý kontakt s potravinami
produkty označeny tímto symbolem 
jsou certifikovány pro kontakt s potravinami

Technologie exelClean 
pro rychlejší a profesionální výsledek čištění. 
Pevná struktura pro vynikající absorpci oleje a vody. 
Utěrka bez obsahu silikonu je zárukou, že na povrchu 
neulpívají žádné zbytky.

Jsou měkké, elastické s velmi nízkou vláknivostí. 
Dobře pracují s detergenty, rozpouštědly 
a dezinfekčními přípravky. Nachází uplatnění při čištění 
optických a elektronických součástek, ploch před lakováním. 

0311342
Utěrky čisticí Tork Low-Lint, W8
tyrkysové, Premium, 1 vrstva, 75 ks, 
38,5 x 30 cm
Balení: 1 ks

5



0252026
Stojan na průmyslové utěrky 
s držákem na pytel
kovový, modrý
průměr role max 40 cm 
na pytle 120 l

0252027
Držák na průmyslové utěrky
nástěnný, kovový, modrý
průměr role max 40 cm, 27 x 55 x 59 cm

STOJANY

SYSTÉM UTĚREK 
PAPERNET

0352085
Utěrky papírové průmyslové 
Superior Extra DryTech
bílé 1 vrstva, celulóza, 700 útržků, 
38 x 23,4 cm, 266 m
Balení: 1 ks
Karton: 3 ks

PAPÍROVÉ UTĚRKY PRŮMYSLOVÉ SUPERIOR DRYTECH 

0352113
Utěrky papírové průmyslové Superior 
DryTech
bílé 2 vrstvy, celulóza, 1000 útržků, 
33 x 32,5 cm, 330 m
Balení: 1 ks

0352112
Utěrky papírové průmyslové Superior 
DryTech
bílé, 2 vrstvy, celulóza, 400 útržků, 
38 x 23,4 cm, 152 m
Balení: 1 ks
Karton: 3 ks

0352046
Utěrky papírové průmyslové Special
bílé, 2 vrstvy, celulóza, 1000 útržků, 
30,5 x 23,2 cm, 305 m
Balení: 2 ks 

0352064
Utěrky papírové průmyslové Special
bílé, 2 vrstvy, celulóza, 1500 útržků, 
30,5 x 23,4 cm, 458 m
Balení: 2 ks 

0352026
Utěrky papírové průmyslové Special
bílé, 2 vrstvy, celulóza, 760 útržků, 
30,5 x 25,6 cm, 231,8 m
Balení: 2 ks

0352033
Utěrky papírové průmyslové Special
bílé, 2 vrstvy, celulóza, 816 útržků, 
29,5 x 25,7 cm, 241 m
Balení: 2 ks 

0352117
Utěrky průmyslové v roli Special
bílé 2 vrstvy, celulóza, 496 útržků, 
šíře role 23,4 cm, 136 m
Balení: 2 ks

PAPÍROVÉ UTĚRKY PRŮMYSLOVÉ 2 VRSTVÉ 

0352105
Utěrky papírové průmyslové Special
modré, 2 vrstvy, recykl, 1000 útržků, 
36 cm x 37,3 cm, 360 m
Balení: 2 ks

0352127
Utěrky papírové průmyslové Standard
modré, 2 vrstvy, recykl, 1000 útržků, 
36 x 21,5 cm, 360 m
Balení: 2 ks

0352128
Utěrky papírové průmyslové Standard
modré, 3 vrstvy, recykl, 1000 útržků, 
36 x 21,5 cm, 360 m
Balení: 2 ks
 

0352104
Utěrky papírové průmyslové Superior
modré, 3 vrstvy, recykl,  1000 útržků, 
36 x 37,3 cm, 360 m
Balení: 1 ks

PAPÍROVÉ UTĚRKY PRŮMYSLOVÉ 3 VRSTVÉ 

DRYTECH
je inovativní a exkluzivní výrobní proces založený na technologii 
sušení papíru horkým vzduchem. Tato technologie dává 
struktuře papíru objem a měkkost. Tato utěrka má poté o 100% 
vyšší savost a o 67% větší odolnost než běžný papír. Zásluhou 
těchto vlastností je spotřeba papíru menší, což výrazně snižuje 
odpad a potřebu doplňování.

6



0302001
Utěrky skládané netkané Texan Soft
bílé, netkané, sklad 1/4 (15+15x19+19), 
30 x 38 cm, gramáž 40gr/m2,
Balení: 50+50 ks
Karton 14x100 ks 

0302002
Utěrky v roli netkané Texan Resisto     
tyrkysové, 310 útržků, 28,5 x 40 cm, 
průměr 21 cm, délka role 124 m, 
nevlákní
Balení: 2 role

0303022
Utěrky skládané netkané Texan 7
modré, antibakteriální, netkané, volně ložené, 
sklad 1/4, 30 x 40 cm, gramáž 78g/m2

Karton: 350 ks

0302003
Utěrky skládané netkané Texan Extra
bílé, netkané, sklad 1/4 (15+15x19+19), 
30 x 38 cm, gramáž 45gr/m2,
Balení: 50+50 ks
Karton 14x100 ks 

0303006
Utěrky v roli netkané Texan 2
tyrkysové, 360 útržků, 21 x 27,7 cm, 
délka role 100 m, gramáž 70g/m2

Balení: 1 role

0302004
Utěrky skládané netkané Texan Extra 
bílé, netkané, 300 ks, sklad 35+35x37+37, 
70 x 74 cm, gramáž 45gr/m2,
Balení: 25 ks
Karton: 12 balení

0302005
Utěrky skládané netkané Texan Extra 
bílé, netkané, 1000 ks, sklad (25+25x19+19), 
50 x 38 cm, gramáž 45gr/m2,
Balení: 50 ks
Karton 20 x 50 ks

0792006-01
Hadr Wecoline T 
netkaný, 38 x 40 cm, bílý s dekorem, 
100 % viskóza, vysoce savý, nezadržuje pachy
Balení: 10 ks

0792002
Hadr Wecoline
netkaný, 38 x 40 cm, vysoce savý, 
nezadržuje pachy,
červený, modrý, zelený, žlutý
Balení: 10 ks

0792138
Hadr Wecoline Bio 
netkaný, 38 x 36 cm, biologicky rozložitelný
červený, modrý, zelený, žlutý
HACCP
Balení: 10 ks 

HADRY

0792010
Hadr Wecotec na sklo a kov
mokré i suché utírání, leští povrchy, 40 x 40 cm
červený, modrý, zelený, žlutý,
vyžadující dokonale čistý vzhled
Balení: 10 ks

0792014
Hadr Wecotec Universal
pletený,  40 x 40 cm, lze prát v pračce,
červený, modrý, zelený, žlutý
Balení: 10 ks

0792001-03
0792001-14
Hadr na podlahu KD
50 x 70 cm, netkaný, modrý, oranžový, 
vysoce savý, snadno se ždímá, nezadržuje pachy
Balení: 10 ks

Anglo česká s. r. o.
Pražská 104/II, Jindřichův Hradec, 377 01
Tel.: 384 372 311, 316, 318, 319, 320, 322, 324, 326, 328, 335, 336, 338, objednavky@angloceska.cz
www.hygee.cz      Při nákupu nad 1500 Kč bez DPH doprava zdarma. 
 

NETKANÉ UTĚRKY 
TEXAN

UTĚRKY Z NETKANÉ TEXTILIE SKLÁDANÉ

UTĚRKY Z NETKANÉ TEXTILIE V ROLI

HADRY NETKANÉ 

HADRY MIKROVLÁKNO

0311366-xx
Hadry čisticí Tork, mikrovlákno
240g/m2, vysoce kvalitní čisticí utěrka 
s nízkou vláknivostí, 30,5 x 30,5 cm, 
mokré i suché utírání, lze prát v pračce,
červený, modrý, zelený, žlutý
HACCP
Balení: 6 ks


